裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函
地址：71710 台南市仁德區二仁
路一段60號
承辦人：蔡羽霏
電話：06-2664911分機1404
傳真：06-2663645
電子信箱
：tyf1223@mail.cnu.edu.tw受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：嘉研字第1040008000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（104D013196_104D2001233-01.DOC、104D013196_104D2001234-

01.DOC、104D013196_104D2001235-01.DOC，共3個電子檔案）

主旨：本校《嘉南學報》第四十一期徵稿，敬請惠予公告並鼓勵

貴校教師踴躍投稿，以光篇幅，請查照。

說明：

一、本校《嘉南學報》第四十一期徵稿日期全年徵稿。

二、檢送「嘉南學報論文格式」、「投稿基本資料表」及「著

作權授權同意書」各乙份，務請依上開格式撰寫。

三、相關表格可至本校研究發展處網頁下載使用網址

：http://192.192.45.176:8080/chnas/select.php?id=a00013.php

&aa01=32192&selects=17&classs=f

四、投稿相關事宜，請洽本校研究發展處，聯絡電話

：（06）2664911分機1404。

正本：全國各公私立大專校院

副本：本校研究發展處
電子公文
交 換 章

104/10/20
08:36:28

校長 陳銘田

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學